1

                  GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                  SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Estado de Minas Gerais, por meio da Secretaria de Estado de Governo/
Subsecretaria de Comunicação Social, torna público que o Processo Licitatório,
Modalidade Concorrência Pública nº 001/2016, tipo Técnica e Preço, foi anulado com
base no art. 49 da Lei 8.666/1993, nos termos da justificativa fundamentada e
autuada ao processo.

Belo Horizonte, 23 de junho de 2017.

Francisco Eduardo Moreira
Secretário Adjunto de Governo